
Uchwała Nr XXVIII/207/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia  28 stycznia 2013 r.  
w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych  umów dzierżaw, których  przedmiotem  

jest ta sama nieruchomość 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Wyraża się  zgodę na   zawarcie  kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi  dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być 
zawarte na okres  do 3 lat. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do uchwały nr XXVIII/207/2013 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 stycznia 2013 r. 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 
Lp Imię i nazwisko Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy Adres dzierżawy Nr działki lub jej 

części  
Nr KW 

Powierzchnia 
dzierżawionej 
działki 

1  
PTK Centertel Spółka 
z o.o. z siedzibą w 
Warszawie  

Teren  ten objęty jest  m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  sposób 
zagospodarowania -  grunt pod stacją 
bazową telefonii komórkowej PTK 
Centertel 

 
Otmuchów 
ul.  Nyska 

  
Dz. nr 165/6 
KW nr 34413 

 
 287m² 
 

2 Wiesław  
Czarnecki 

Teren  ten objęty jest  m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  sposób 
zagospodarowania -  grunt  na poprawę 
warunków zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości 

 
Otmuchów 
ul. Nyska 

 
Dz. nr 159/18 
KW nr 3595 

 
200m² 
 

3 Wanda  
Trojak 

Teren  ten nie  objęty jest  m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  sposób 
zagospodarowania -  grunt  rolny 

 
Łąka 

 
Dz. nr 26 
KW nr 32626 
 

 
0,75 ha 

4 Adam  
Zakrzewski 

Teren  ten nie  objęty jest  m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  sposób 
zagospodarowania -  grunt  rolny 

 
Siedlec 

 
Dz. nr 56/5, 57 
KW nr 53945 
 

 
0,3157 ha 

5 Mieczysław 
Bednarczuk 

Teren  ten nie  objęty jest  m.p.z.p . 
Pozostawia się  dotychczasowy  sposób 
zagospodarowania -  grunt  rolny 

 
 Grądy 

 
Dz. nr 51 
KW nr 53946 
 

 
0,7300 ha 

 


